Tarih

5.06.2017
Pazartesi

6.06.2017
Sali

7.06.2017
Carsamba

8.06.2017
Persembe

9.06.2017
Cuma

12.06.2017
Pazartesi

13.06.2017
Sali

14.06.2017
Carsamba

15.06.2017
Persembe
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INSAAT MUHENDISLiIGi ANABILIM DALI
2016-2017 BAHAR YARIYILI GENEL SINAV PROGRAMI

DERSIN KODU
INS6102
INS5116
INS5126
INS7002
INS5136

INS5106
INS5132

INS5124
INS5140

INS6108
INS5108

INS5142

INS7004
INS6114
INS5114
INS5130
INS6116
INS5120
INS5118
INS6106
INS5110

DERSIN ADI
Beton Katki Malzemeleri
Yapisal Hafif Beton
Beton Teknolojisinde Polimerler
ileri Sayisal Analiz
ileri Yapi Dinamigi
Yap! Malzemesi Olarak Kati Atiklar
Donatili Harglar

Beton Teknolojisinde Analitik Teknikler

Betonun Kirilma Teorisi

Korozif Ortamlarda Beton

Kompozit Malzemeler

Ulastirmada Ydéneylem Arastirmasi

Sonlu Elemanlar Yéntemi

Yap! Tasariminda Optimizasyon Yontemleri

Yapilarin Stabilitesi

Deneysel Zemin Mekanigi

Ustyap! Y énetim Sistemleri

Zeminlerin Stabilizasyonu ve iyilestirilmesi
Yeralti Suyu Hidroligi

ileri Hidrolik

Ulastirma Planlamasi



Tarih

3.07.2017
Pazartesi

4.07.2017
Sali

5.07.2017
Carsamba

6.07.2017
Persembe

7.07.2017
Cuma

2016-2017 BAHAR YARIYILI BUTUNLEME SINAV PROGRAMI
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DERSIN KODU

INS6102
INS5116
INS5126
INS7002
INS5136

INS5106
INS5132

INS5124
INS5140
INS5142

INS7004
INS6114
INS5114

INS5130
INS5120
INS6108

INS5108
INS5110

INS6116
INS5118

INS6106

DERSIN ADI

Beton Katki Malzemeleri

Y apisal Hafif Beton

Beton Teknolojisinde Polimerler

ileri Sayisal Analiz

ileri Yapi1 Dinamigi

Yapl Malzemesi Olarak Kati Atiklar
Donatili Harglair

Beton Teknolojisinde Analitik Teknikler
Betonun Kirilma Teorisi

Ulastirmada Yodneylem Arastirmasi

Sonlu Elemanlar Yoéntemi

Yap! Tasariminda Optimizasyon Y ontemleri

Yapilarin Stabilitesi

Deneysel Zemin Mekanigi
Zeminlerin Stabilizasyonu ve iyilestirilmesi
KorozifOrtamlarda Beton

Kompozit Malzemeler
Ulastirma Planlamasi

Ustyap! Yonetim Sistemleri

Yeralti Suyu Hidroligi

ileri Hidrolik
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